
*KUMSX02ZBLR9*
OBJEDNÁVKA č. 0519/2024/RRC/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28619633 DIČ: CZ28619633

Moravskoslezský kraj Machovský s.r.o.

28. října 2771/117 Boční 551

70200 Ostrava 78372 Velký Týnec

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: Odbor regionálního rozvoje a cestovního ruchu

Objednáváme u Vás:

aktualizaci, tisk a dodání map Moravskoslezského kraje s parametry 960 x 660 mm, 4/4 CMYK, papír 115 g, měřítko 1:170
000, s ilustracemi turistických atraktivit kraje, výřezem centra Ostravy, texty o vybraných turistických atraktivitách a dalšími
prraktickými informacemi pro turisty v češtině, angličtině a polštině. Součástí dodávky budou data a licence potřebné k
případnému dotisku map v budoucnu. Požadovaný počet výtisků - 5.000 ks.

Datum požadovaného splnění: 1. 7. 2024

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM 59 100,00 Kč

Datum:

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta@msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800 Radvan Martin Mgr. LL.M., vedoucí odboru
regionálního rozvoje a cestovního ruchu


